宮崎県男女共同参画センター管理規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成23年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

宮崎県規則第29号

宮崎県男女共同参画センター管理規則の一部を改正する規則

宮崎県男女共同参画センター管理規則（平成13年宮崎県規則第71号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

補助金等の交付に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成23年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

宮崎県規則第30号

補助金等の交付に関する規則の一部を改正する規則

補助金等の交付に関する規則（昭和39年宮崎県規則第49号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

宮 崎 県 公 報 平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

頁

規 則

○宮崎県男女共同参画センター管理規則の一部を

改正する規則………………………………………（生活・協働・男女参画課）１

○補助金等の交付に関する規則の一部を改正する

規則………………………………………………………（財政課）１

○温泉法施行細則の一部を改正する規則…………（自然環境課）２

告 示

○自衛官候補生として採用する自衛官の募集期間

等……………………………………………………（危機管理課）16

○障害者自立支援法に基づく指定障害福祉サービ

ス事業者の指定……………………………………（障害福祉課）16

○障害者自立支援法に基づく指定障害福祉サービ

ス事業所の名称及び所在地の変更………………（ 〃 ）17

○障害者自立支援法に基づく指定障害福祉サービ

ス事業の廃止………………………………………（ 〃 ）18

○県が発注する森林整備業務の契約に係る競争入

札の参加資格、指名基準等に関する要綱の一部

を改正する告示……………………………………（自然環境課）18

公 告

○特定非営利活動法人の定款の変更認証の申請…（生活・協働・男女参画課）22

○土地改良区の役員の就退任の届出（４件）……（農村整備課）22

宮 崎 県 公 報
平成23年８月１日（月曜日） 第 2307号

発 行 定 日 毎週月・木曜日

購読料（送料共）１年 36,000円

害 1害

発 行 宮 崎 県

印 刷 宮崎市旭１丁目６番25号

小 柳 印 刷 株 式 会 社

目 次

規規 則則

改正後改正前

（利用の制限）

第４条 知事は、次の各号のいずれかに該当する者に対し、センタ

ーの利用を拒み、又はセンターからの退去を命ずることができる

。

（１）・（２） ［略］

（３） 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３

年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団（以下この号に

おいて「暴力団」という。）若しくは同条第６号に規定する暴

力団員（以下この号において「暴力団員」という。）又は暴力

団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者

（４） ［略］

（利用の制限）

第４条 知事は、次の各号のいずれかに該当する者に対し、センタ

ーの利用を拒み、又はセンターからの退去を命ずることができる

。

（１）・（２） ［略］

（３） ［略］

改正後改正前

宮 崎 県 公 報

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

温泉法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成23年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

宮崎県規則第31号

温泉法施行細則の一部を改正する規則

温泉法施行細則（平成14年宮崎県規則第38号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 2害

（補助金等の交付の決定）

第４条 ［略］

（補助金等の交付の除外）

第４条の２ 知事は、申請者が次の各号のいずれかに該当する場合

は、交付決定を行わないものとする。ただし、知事が別に定める

補助金等に係る申請にあってはこの限りでない。

（１） 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３

年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団（以下「暴力団

」という。）

（２） 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第

６号に規定する暴力団員

（３） 暴力団又は前号に掲げる暴力団員と密接な関係を有する者

（補助金等の交付の条件）

第５条 知事は、補助金等の交付を決定する場合においては、補助

金等の交付の目的を達成するため、又は暴力団を利することとな

らないようにするために必要な条件を付することができる。

（補助金等の交付の決定の取消し）

第17条 知事は、次の各号のいずれかに該当すると認めたときは、

補助事業者に対し、補助金等の交付の決定の全部又は一部を取り

消すことができる。

（１） 補助事業者が第４条の２各号のいずれかに該当することが

判明したとき。

（２） 補助事業者が第10条の規定に違反したとき。

（３） 補助金等を間接の財源とする事務又は事業を行う者が第６

条の規定により付された条件に違反したとき。

２・３ ［略］

（加算金及び延滞金）

第19条 補助事業者は、第17条の規定による処分（同条第１項第１

号又は第２号に該当するときのものに限る。）に関し、補助金等

の返還を命ぜられたときは、その命令に係る補助金等の受領の日

から納付の日までの日数に応じ、当該補助金等の額（その一部を

納付した場合におけるその後の期間については、既納額を控除し

た額）につき年 10．95パーセントの割合（この場合における年当

たりの割合は、閏年の日を含む期間についても、 365日当たりの
じゅん

割合とする。）で計算した加算金を県に納付しなければならない

。

２～４ ［略］

（補助金等の交付の決定）

第４条 ［略］

（補助金等の交付の条件）

第５条 知事は、補助金等の交付を決定する場合においては、補助

金等の交付の目的を達成するために必要な条件を付することがで

きる。

（補助金等の交付の決定の取消し）

第17条 知事は、補助事業者が第10条の規定に違反したとき、又は

補助金等を間接の財源とする事務若しくは事業を行なう者が第６

条の規定により付された条件に違反したときは、補助事業者に対

し、補助金等の交付の決定の全部又は一部を取り消すことができ

る。

２・３ ［略］

（加算金及び延滞金）

第19条 補助事業者は、第17条の規定による処分（補助事業者が第

10条の規定に違反したときのものに限る。）に関し、補助金等の

返還を命ぜられたときは、その命令に係る補助金等の受領の日か

ら納付の日までの日数に応じ、当該補助金等の額（その一部を納

付した場合におけるその後の期間については、既納額を控除した

額）につき年 10．95パーセントの割合（この場合における年当た

りの割合は、閏年の日を含む期間についても、 365日当たりの割
じゅん

合とする。）で計算した加算金を県に納付しなければならない。

２～４ ［略］

改正後改正前

（有効期間の更新の申請書）

第３条 省令第２条の申請書は、温泉掘削（増掘・動力装置）許可

有効期間更新申請書（別記様式第２号）によるものとする。

（掘削許可等を受けた者である法人の合併及び分割の承認の申請

（有効期間の更新の申請書）

第３条 省令第２条の申請書は、土地掘削（増掘・動力装置）許可

有効期間更新申請書（別記様式第２号）によるものとする。

（掘削許可等を受けた者である法人の合併及び分割の承認の申請

宮 崎 県 公 報

別記様式第２号から別記様式第４号までを次のように改める。

平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 3害

書）

第４条 省令第３条第１項の申請書は、法人の合併又は分割に係る

温泉掘削（増掘・動力装置）許可承継承認申請書（別記様式第３

号）によるものとする。

（掘削許可等を受けた者の相続の承認の申請書）

第５条 省令第４条第１項の申請書は、相続に係る温泉掘削（増掘

・動力装置）許可承継承認申請書（別記様式第４号）によるもの

とする。

（温泉の採取の許可を受けた者である法人の合併及び分割の承認

の申請書）

第８条の３ 省令第６条の４第１項の申請書は、法人の合併又は分

割に係る温泉採取許可承継承認申請書（別記様式第９号の３）に

よるものとする。

（温泉の採取の許可を受けた者の相続の承認の申請書）

第８条の４ 省令第６条の５第１項の申請書は、相続に係る温泉採

取許可承継承認申請書（別記様式第９号の４）によるものとする

。

（確認を受けた者の地位の承継の届出書）

第８条の６ 省令第６条の８第１項の届出書は、可燃性天然ガス濃

度の確認を受けた者の地位承継届出書（別記様式第９号の６）に

よるものとする。

（温泉の利用の許可を受けた者である法人の合併及び分割の承認

の申請書）

第10条 省令第８条第１項の申請書は、法人の合併又は分割に係る

温泉利用許可承継承認申請書（別記様式第11号）によるものとす

る。

（温泉の利用の許可を受けた者の相続の承認の申請書）

第11条 省令第９条第１項の申請書は、相続に係る温泉利用許可承

継承認申請書（別記様式第12号）によるものとする。

（温泉成分分析を行う施設の登録の申請書）

第15条 法第19条第２項の申請書は、温泉成分分析機関登録申請書

（別記様式第16号）によるものとする。

（登録事項の変更の届出書）

第16条 省令第15条第１項の届出書は、温泉成分分析機関登録事項

変更届出書（別記様式第17号）によるものとする。

書）

第４条 省令第３条第１項の申請書は、合併（分割）に係る土地掘

削（増掘・動力装置）事業承継承認申請書（別記様式第３号）に

よるものとする。

（掘削許可等を受けた者の相続の承認の申請書）

第５条 省令第４条第１項の申請書は、相続に係る土地掘削（増掘

・動力装置）事業承継承認申請書（別記様式第４号）によるもの

とする。

（温泉の採取の許可を受けた者である法人の合併及び分割の承認

の申請書）

第８条の３ 省令第６条の４第１項の申請書は、合併（分割）に係

る温泉採取事業承継承認申請書（別記様式第９号の３）によるも

のとする。

（温泉の採取の許可を受けた者の相続の承認の申請書）

第８条の４ 省令第６条の５第１項の申請書は、相続に係る温泉採

取事業承継承認申請書（別記様式第９号の４）によるものとする

。

（確認を受けた者の地位の承継の届出書）

第８条の６ 省令第６条の８第１項の届出書は、可燃性天然ガス濃

度確認を受けた者の地位承継届出書（別記様式第９号の６）によ

るものとする。

（温泉の利用の許可を受けた者である法人の合併及び分割の承認

の申請書）

第10条 省令第８条第１項の申請書は、合併（分割）に係る温泉利

用事業承継承認申請書（別記様式第11号）によるものとする。

（温泉の利用の許可を受けた者の相続の承認の申請書）

第11条 省令第９条第１項の申請書は、相続に係る温泉利用事業承

継承認申請書（別記様式第12号）によるものとする。

（温泉成分分析を行う施設の登録の申請書）

第15条 法第19条第２項の申請書は、温泉成分分析を行う施設登録

申請書（別記様式第16号）によるものとする。

（登録事項の変更の届出書）

第16条 省令第15条第１項の届出書は、登録事項変更届出書（別記

様式第17号）によるものとする。

宮 崎 県 公 報平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 4害

宮 崎 県 公 報 平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 5害

宮 崎 県 公 報平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 6害

宮 崎 県 公 報
別記様式第９号の３及び別記様式第９号の４を次のように改める。

平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 7害

宮 崎 県 公 報平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 8害

宮 崎 県 公 報
別記様式第９号の６を次のように改める。

平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 9害

宮 崎 県 公 報
別記様式第９号の８を次のように改める。

平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 10害

宮 崎 県 公 報
別記様式第11号及び別記様式第12号を次のように改める。

平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 11害

宮 崎 県 公 報平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 12害

宮 崎 県 公 報
別記様式第16号から別記様式第18号までを次のように改める。

平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 13害

宮 崎 県 公 報平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 14害

宮 崎 県 公 報 平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 15害

宮 崎 県 公 報平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 16害

宮崎県告示第 643号

自衛隊法施行令（昭和29年政令第 179号）第 114条、第 117条第

１項及び第 118条に規定する自衛官候補生として採用する自衛官の

平成23年度の募集期間、採用試験の試験期日、試験場の位置及び名

称並びに連絡先は、次のとおりである。

平成23年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

宮崎県告示第 644号

障害者自立支援法（平成17年法律第 123号）第29条第１項の規定

により、次のとおり指定障害福祉サービス事業者の指定をした。

平成２３年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

連絡先試験場の名称
試験場
の位置

試験期日募集期間
募 集
種 別

自衛隊

宮崎地

方協力

本部電

話

0985

（53）

2643

宮崎第一生命

ビルディング

新館

宮崎市（筆記試

験）

平成23年

９月17日

平成23年

８月１日

から同年

９月９日

まで

※年間を

通じて受

付を行っ

ているが

、文部科

学省及び

厚生労働

省から示

された期

日で平成

24年３月

高等学校

卒業予定

自衛官

候補生

（男子

）

南九州大学都城市

延岡市中小企

業振興センタ

ー

延岡市

日南市保健福

祉総合センタ

ー

日南市

ＪＡ小林小林市

西都市コミュ

ニティーセン

ター

西都市

告告 示示

附 則

（施行期日）

１ この規則は、公布の日から施行する。

（経過措置）

２ この規則の施行の際現に存するこの規則による改正前の温泉法施行細則の規定に定める様式による用紙は、当分の間、所要の事項を適

宜補正して使用することができる。

者又は中

等教育学

校卒業予

定者の受

付は、上

記のとお

りである

。

陸上自衛隊都

城駐屯地

都城市（口述試

験及び身

体検査）

平成23年

９月19日

から22日

までのう

ち指定す

る日

航空自衛隊新

田原基地

新富町

陸上自衛隊都

城駐屯地

都城市（筆記試

験）

平成23年

９月25日

平成23年

８月１日

から同年

９月９日

まで

自衛官

候補生

（女子

） 航空自衛隊新

田原基地

新富町

陸上自衛隊都

城駐屯地

都城市（口述試

験及び身

体検査）

平成23年

９月25日

及び26日

のうち指

定する日

航空自衛隊新

田原基地

新富町

サービスの

種 類

指 定

年月日

指 定 障 害 福 祉
サ ー ビ ス 事 業 者

指 定 障 害 福 祉
サ ー ビ ス 事 業 所事 業 所

番 号 主たる事務
所の所在地

名 称所 在 地名 称

生活介護平成23年
４月１日

宮崎県都城市乙房町21
91番地３

社会福祉法人奨禮会宮崎県都城市乙房町23
72番地１

障害者自立支援セン
ターどりーむわーく
す

4510200514

自立訓練（生活
訓練）

平成23年
４月１日

宮崎県延岡市川島町27
33番地１

特定非営利活動法人
すまいる

宮崎県延岡市川島町27
33番地１

すまいる作業所4510300231

生活介護平成23年
４月１日

宮崎県延岡市桜園町 1
57番地１

特定非営利活動法人
つくしんぼ

宮崎県延岡市桜園町 1
57番地１

生活介護事業所ふう
せん

4510300439

生活介護、就労
継続支援Ｂ型

平成23年
４月１日

宮崎県延岡市大武町53
34番地

社会福祉法人愛育福
祉会

宮崎県延岡市大武町52
95番地

障害福祉サービス事
業所のぞみ園

4510300447

生活介護、施設
入所支援

平成23年
４月１日

宮崎県延岡市大武町53
34番地

社会福祉法人愛育福
祉会

宮崎県延岡市大武町53
34番地

障害者支援施設清松
園やわらぎの里

4510300454

宮 崎 県 公 報 平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 17害

共同生活介護、
共同生活援助

平成23年
４月１日

宮崎県宮崎市江平町１
丁目３番地８

社会福祉法人日章福
祉会

宮崎県小林市細野2778
番地１

日章野菊の里ケアホ
ーム

4520500176

共同生活介護、
共同生活援助

平成23年
４月１日

宮崎県小林市水流迫 8
52番地１

特定医療法人浩然会宮崎県小林市細野3028
番地29

グループホーム・ケ
アホームちろりん

4520500184

就労継続支援Ｂ
型

平成23年
４月１日

宮崎県日向市大字日知
屋3389番地48

一般社団法人 福丸
縁

宮崎県日向市大字日知
屋3389番地48

就労継続支援Ｂ型事
業所さきがけくらぶ

4510600291

居宅介護、重度
訪問介護

平成23年
４月１日

東京都千代田区神田駿
河台２丁目９

株式会社ニチイ学館宮崎県日向市原町４丁
目１番16号

ニチイケアセンター
日向

4510600309

自立訓練（生活
訓練）、就労継
続支援Ｂ型

平成23年
４月１日

宮崎県日向市美々津町
5627番地98

社会福祉法人 中心
の里

宮崎県日向市美々津町
5627番地98

障害福祉サービス事
業所中心の里作業所

4510600317

生活介護、施設
入所支援

平成23年
４月１日

宮崎県西都市大字右松
3292番地33

社会福祉法人晴陽会宮崎県西都市大字右松
3292番地33

障害者支援施設うか
らの里

4510800073

生活介護、施設
入所支援

平成23年
４月１日

宮崎県東諸県郡国富町
大字三名字初田2621番
地５

社会福祉法人エデン
の園

宮崎県東諸県郡国富町
大字三名字初田2621番
地５

障害者支援施設エデ
ンの園

4511900013

居宅介護、重度
訪問介護

平成23年
４月１日

宮崎県宮崎市跡江 525
番地

社会福祉法人まほろ
ば福祉会

宮崎県東諸県郡国富町
大字竹田字内防坂 793
番地

天領の杜4511910061

生活介護平成23年
４月１日

宮崎県東諸県郡国富町
大字三名字初田2621番
地５

社会福祉法人エデン
の園

宮崎県東諸県郡国富町
本庄1741番地１

エデンの園ふれあい4511910087

生活介護、施設
入所支援、就労
移行支援

平成23年
４月１日

宮崎県児湯郡新富町大
字上富田4726番１

社会福祉法人望洋会宮崎県児湯郡新富町大
字上富田4726番１

障害者支援施設あゆ
みの里

4512010036

就労継続支援Ｂ
型

平成23年
４月１日

宮崎県児湯郡新富町大
字上富田4726番１

社会福祉法人望洋会宮崎県児湯郡新富町大
字上富田4726番１

あゆみの里4512050115

生活介護、就労
移行、就労継続
支援Ｂ型

平成23年
４月１日

宮崎県児湯郡新富町大
字新田字楠木迫 18797
番地12

社会福祉法人明和会宮崎県児湯郡新富町大
字新田字楠木迫 18797
番地12

セサミ・ファーム4512050123

生活介護平成23年
４月１日

宮崎県西臼杵郡高千穂
町下野1433番地

特定非営利活動法人
一歩会

宮崎県西臼杵郡高千穂
町上野２番地１

一歩4512220049

生活介護、施設
入所支援

平成23年
６月１日

宮崎県延岡市北方町角
田丑1369番地35

社会福祉法人高和会宮崎県延岡市北方町角
田丑1369番地35

障害者支援施設はま
ゆう園

4510300140

生活介護、就労
継続支援Ｂ型

平成23年
６月１日

宮崎県延岡市北方町角
田丑1369番地35

社会福祉法人高和会宮崎県延岡市北方町角
田丑1369番地35

はまゆう園多機能型
事業所

4510300462

生活介護、施設
入所支援

平成23年
６月１日

宮崎県日向市財光寺15
65番地２

社会福祉法人浩和会宮崎県日向市財光寺15
65番地２

障害者支援施設白浜
学園

4510600325

生活介護平成23年
６月１日

宮崎県日向市財光寺15
65番地２

社会福祉法人浩和会宮崎県東臼杵郡門川町
東栄町４丁目６番地６

白浜学園門川事業所4512140080

居宅介護、重度
訪問介護

平成23年
６月１日

宮崎県串間市大字西方
3912番１

株式会社ライフサポ
ート

宮崎県串間市大字西方
6727番１

ヘルパーステーショ
ン稲の穂

4510700109

宮崎県告示第 645号

障害者自立支援法（平成17年法律第 123号）第46条第１項の規定

により、指定障害福祉サービス事業所の名称及び所在地の変更につ

いて次のとおり届出があった。

平成23年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

変 更

年月日

名称及び所在地
指定障害福祉
サービス事業者

指定障害福祉
サービス事業所事 業 所

番 号
変更後変更前

主たる事務
所の所在地

名 称所 在 地名 称

平成23年
４月１日

宮崎県東臼杵郡
門川町東栄町２
丁目２番１号

宮崎県東臼杵郡
門川町上町２丁
目24番地

宮崎県東臼杵郡門川
町東栄町２丁目２番
１号

特定非営利活
動法人かどが
わ・ざわざわ
会

宮崎県東臼杵郡門川
町上町２丁目24番地

門川さくらん
ぼ保育園

4512100043

平成23年西都・児湯児童木城児童デイサ宮崎県児湯郡木城町特定非営利活宮崎県児湯郡木城町西都・児湯児4512050107

宮 崎 県 公 報平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 18害

５月１日デイサービス子
ども発達療育セ
ンターはぐはぐ

ービス子ども発
達療育センター
はぐはぐ

石河内 788番地11動法人ふぁむ
・ふぁーむ

石河内 788番地11童デイサービ
ス子ども発達
療育センター
はぐはぐ

宮崎県告示第 646号

障害者自立支援法（平成17年法律第 123号）第46条第１項の規定

により、指定障害福祉サービス事業の廃止について次のとおり届出

があった。

平成２３年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

サービスの

種 類

廃 止

年月日

指 定 障 害 福 祉
サ ー ビ ス 事 業 者

指 定 障 害 福 祉
サ ー ビ ス 事 業 所事 業 所

番 号 主たる事務
所の所在地

名 称所 在 地名 称

居宅介護、重度
訪問介護

平成23年
４月30日

宮崎県都城市上水流町
1182番地８

企業組合居宅サービ
ス大地

宮崎県都城市上水流町
1182番地８

企業組合居宅サービ
ス大地

4510200068

県が発注する森林整備業務の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に関する要綱の一部を改正する告示をここに公表する。

平成23年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

宮崎県告示第 647号

県が発注する森林整備業務の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に関する要綱の一部を改正する告示

県が発注する森林整備業務の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に関する要綱（平成21年宮崎県告示第 409号）の一部を次のよ

うに改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改正後改正前

別記様式第３号を次のように改める。

（競争入札参加者の資格）

第３条 ［略］

２ ［略］

３ 前項の規定にかかわらず、知事は、次の各号のいずれかに該当

する者については、競争入札参加資格の認定をしないものとする

。

（１）～（６） ［略］

（資格の認定の取消し）

第10条 知事は、有資格業者が次の各号のいずれかに該当するとき

は、第14条に規定する審査会の審査を経て、競争入札参加資格の

認定を取り消すものとする。

（１） ［略］

（２） 第３条第３項第１号又は第２号に該当するに至ったとき。

（３） ［略］

２ ［略］

（競争入札参加者の資格）

第３条 ［略］

２ ［略］

３ 前項の規定にかかわらず、知事は、次の各号のいずれかに該当

する者については、競争入札参加資格の認定をしないものとする

。

（１）～（６） ［略］

（７） 経営者等（法人にあっては役員又は支社、支店若しくは営

業所の代表者、個人にあってはその者又は支社、支店若しくは

営業所の代表者をいう。）が、暴力団関係者（暴力団員（暴力

団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第

77号）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下この号に

おいて同じ。）又は暴力団（同法第２条第２号に規定する暴力

団をいう。以下この号において同じ。）若しくは暴力団員と密

接な関係を有する者をいう。）である者又は暴力団若しくは暴

力団員が経営を支配し、若しくは利用していると認められる者

（資格の認定の取消し）

第10条 知事は、有資格業者が次の各号のいずれかに該当するとき

は、第14条に規定する審査会の審査を経て、競争入札参加資格の

認定を取り消すものとする。

（１） ［略］

（２） 第３条第３項第１号、第２号又は第７号に該当するに至っ

たとき。

（３） ［略］

２ ［略］

宮 崎 県 公 報 平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 19害

宮 崎 県 公 報平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 20害

宮 崎 県 公 報 平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 21害

宮 崎 県 公 報平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 22害

（任期：平成25年４月６日まで）

２ 退任した役員

害 22害

附 則

この告示は、公表の日から施行する。

特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第25条第４項の規

定により、次のとおり特定非営利活動法人の定款の変更の認証の申

請があった。

平成23年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第16項の規定により

、上方土地改良区（えびの市）の役員の就任及び退任について次の

とおり届出があった。

平成23年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 就任した役員

公公 告告

定款に記載された
目的

主たる事
務所の所
在地

代表者の
氏 名

名 称
申請
年月
日

この法人は、障

がいのある人々等

に対して、日本国

憲法で保障された

権利を享受し、す

べてのライフステ

ージにおいてその

人らしい生活が営

まれる活動に関す

る事業を行い、も

って地域福祉の発

展に寄与すること

を目的とする。

宮崎県日

向市上町

9189番地

１

甲斐 ひろ

み

特定非営利

活動法人日

向市障害者

団体連絡協

議会

平成

23年

７月

21日

住 所氏 名役名

えびの市大字原田3821番地市 來 洋一郎理 事

えびの市大字坂元 162番地２出 口 義 信理 事

えびの市大字大河平1842番地眞 方 繁 光理 事

えびの市大字大河平1565番地谷 口 道 春理 事

えびの市大字杉水流 198番地５宮 崎 静 平理 事

えびの市大字上江 157番地６東 田 信 一理 事

えびの市大字前田 135番地２川 野 篤 男理 事

えびの市大字原田19番地木牟礼 重 久理 事

えびの市大字原田2210番地横 山 忠 史理 事

えびの市大字原田2605番地１松 元 丈 男理 事

えびの市大字杉水流 738番地岩 崎 裕 一理 事

えびの市大字原田1323番地ロ奥 松 末 芳理 事

えびの市大字原田2697番地４下 原 利 治理 事

えびの市大字上江 294番地堀 紘一郎監 事

えびの市大字杉水流 704番地宮 野 郁 二監 事

えびの市大字原田3614番地３朝 留 吉 秀監 事

住 所氏 名役名

えびの市大字原田3821番地市 來 洋一郎理 事

えびの市大字坂元 162番地２出 口 義 信理 事

えびの市大字杉水流 508－イ－乙

－１
梅 木 敦 宏理 事

えびの市大字大河平1842番地眞 方 繁 光理 事

えびの市大字大河平1565番地谷 口 道 春理 事

えびの市大字杉水流 198番地５宮 崎 静 平理 事

えびの市大字原田3024番地岡 園 信 夫理 事

えびの市大字上江 157番地６東 田 信 一理 事

えびの市大字原田2088番地角 井 幸 治理 事

えびの市大字原田1325番地６大平落 登理 事

えびの市大字原田1972番地大木場 和 年理 事

えびの市大字前田 135番地２川 野 篤 男理 事

えびの市大字原田19番地木牟礼 重 久理 事

えびの市大字上江 197番地西 田 政 明監 事

えびの市大字杉水流 861番地上 野 哲 二監 事

宮 崎 県 公 報

土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第16項の規定により

、大河平土地改良区（えびの市）の役員の就任及び退任について次

のとおり届出があった。

平成23年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 就任した役員

（任期：平成25年５月９日まで）

２ 退任した役員

土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第16項の規定により

、堂本土地改良区（えびの市）の役員の就任及び退任について次の

とおり届出があった。

平成23年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 就任した役員

（任期：平成26年４月10日まで）

２ 退任した役員

土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第16項の規定により

、上江土地改良区（えびの市）の役員の就任及び退任について次の

とおり届出があった。

平成23年８月１日

宮崎県知事 河 野 俊 嗣

１ 就任した役員

（任期：平成25年４月23日まで）

２ 退任した役員

平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 23害

住 所氏 名役名

えびの市大字大河平2827番地３木 下 喜 一理 事

えびの市大字大河平2402番地溝 口 順 昭理 事

えびの市大字大河平2709番地的 場 美智明理 事

えびの市大字大河平2546番地栗 屋 和 徳理 事

えびの市大字大河平3547番地１春 口 悟理 事

えびの市大字原田 166番地２吐 師 伸次郎監 事

えびの市大字大河平2402番地１溝 口 嘉 秀監 事

住 所氏 名役名

えびの市大字大河平2317番地田 中 雄 策理 事

えびの市大字大河平3498番地平 岡 和 政理 事

えびの市大字大河平2547番地佐 藤 正一郎理 事

えびの市大字大河平2827番地３木 下 喜 一理 事

えびの市大字大河平2402番地溝 口 順 昭理 事

えびの市大字大河平2402番地１溝 口 嘉 秀監 事

えびの市大字原田 166番地２吐 師 伸次郎監 事

住 所氏 名役名

住 所氏 名役名

えびの市大字浦1444番地５阿 多 義 一理 事

住 所氏 名役名

えびの市大字上江1924番地３東 蕨 安 美理 事

えびの市大字上江2091番地３田 中 但 明理 事

えびの市大字上江 605番地１上 野 昭 雄理 事

えびの市大字原田2279番地大木場 徳 雄理 事

えびの市大字上江1027番地５唾 口 喜三雄理 事

えびの市大字上江1139番地15荒 木 正 一理 事

えびの市大字上江1457番地６川 邊 利 美理 事

えびの市大字今西 441番地18大内田 清 春理 事

えびの市大字今西 303番地外 屋 伸 彦監 事

えびの市大字上江1563番地園 田 軍 志監 事

えびの市大字上江 628番地井 一 郎監 事

住 所氏 名役名

えびの市大字上江1924番地３東 蕨 安 美理 事

えびの市大字上江1456番地和 田 一 郎理 事

えびの市大字上江 605番地１上 野 昭 雄理 事

えびの市大字原田2279番地大木場 徳 雄理 事

えびの市大字原田3965番地上 森 正 人監 事

えびの市大字浦 902番地高牟禮 宏 邦理 事

宮 崎 県 公 報平成 23年 ８ 月 １ 日（月曜日） 第 2307号

害 24害

えびの市大字上江1027番地５唾 口 喜三雄理 事

えびの市大字上江1139番地15荒 木 正 一理 事

えびの市大字上江2091番地３田 中 但 明理 事

えびの市大字今西 626番地１外 屋 幸 一理 事

えびの市大字今西 303番地外 屋 伸 彦監 事

えびの市大字上江1563番地園 田 軍 志監 事

えびの市大字上江 655番地イ宮 前 康 男監 事

	宮崎県公報　第2307号
	規則
	宮崎県男女共同参画センター管理規則の一部を改正する規則…（生活・協働・男女参画課）１
	補助金等の交付に関する規則の一部を改正する規則…（財政課）１
	温泉法施行細則の一部を改正する規則…（自然環境課）２

	告示
	自衛官候補生として採用する自衛官の募集期間等…（危機管理課）16
	障害者自立支援法に基づく指定障害福祉サービス事業者の指定…（障害福祉課）16
	障害者自立支援法に基づく指定障害福祉サービス事業所の名称及び所在地の変更…（障害福祉課）17
	障害者自立支援法に基づく指定障害福祉サービス事業の廃止…（障害福祉課）18
	県が発注する森林整備業務の契約に係る競争入札の参加資格、指名基準等に関する要綱の一部を改正する告示…（自然環境課）18

	公告
	特定非営利活動法人の定款の変更認証の申請…（生活・協働・男女参画課）22
	土地改良区の役員の就退任の届出（４件）…（農村整備課）22